
O B W I E S Z C Z E N I E 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 01 września 2010 roku 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym          
(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 4 uchwały                       
Nr 11/XXXIX/2010 Rady Gminy Kluki z dnia 09 kwietnia 2010 roku w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

 
Wójt Gminy Kluki postanawia: 

 
§ 1. Przekazać do konsultacji społecznej projekt statutu sołectwa w brzmieniu 

podanym w załączniku do niniejszego obwieszczenia. 
§ 2. Projekt statutu sołectwa znajduje się w siedzibach Pań, Panów sołtysów                        

oraz członków Rady Sołeckiej, w Urzędzie Gminy w Klukach, pokój nr 9, na stanowisku                    
do spraw ogólno organizacyjnych (sekretariat) oraz na stronie internetowej Gminy Kluki 
www.kluki.pl , gdzie można zapoznać się z jego treścią. 

§ 3. Ustalona została treść pytań, które zadane zostaną mieszkańcom Gminy Kluki                    
w czasie konsultacji, tryb zebrania uwag, zastrzeżeń oraz wniosków i są one następujące: 

1) czy opowiada się Pani/Pan za przyjęciem statutu jednostki pomocniczej Gminy 
Kluki, jaką jest sołectwo, w brzmieniu podanym w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia?, 

2) czy widzi Pani/Pan konieczność wprowadzenia poprawek, bądź zmian                               
do przedstawionego projektu statutu, jeśli tak, to jakich?, 

3) ewentualne uwagi, zastrzeżenia i propozycje zmian w statucie należy przedstawić                 
na piśmie sołtysowi lub w Urzędzie Gminy w Klukach (w sekretariacie), 

4) zebrane w czasie konsultacji uwagi, zastrzeżenia i wnioski dotyczące projektu 
statutu poddane zostaną ocenie Rady Gminy Kluki na jej posiedzeniu. 

§4. Ustala się końcowy termin przeprowadzenia konsultacji w sołectwach na terenie 
Gminy Kluki do 29 października 2010 roku. 

 

Wójt Gminy Kluki  

  Jacek Rożnowski 

 

 


